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Sitze: 1

560

Stimmberechtigte 19'555
eingegangene Stimmrechtsausweise 1'956

eingegangene Wahlzettel 1'561 7.98 %=
abzüglich: -leere Wahlzettel

-ungültige Wahlzettel 6 566
995gültige Wahlzettel

1-fache Stimmen 995
abzüglich: -leere Stimmen 2

-ungültige Stimmen 30 32
963massgebende Stimmen

geteilt durch 2-fache Sitzzahl 481.5
das absolute Mehr beträgt 482

= 100 %

Stimmbeteiligung

abs. Mehr erreicht und gewählt
Willi Käthi, 1955, Windlach, pens. Lehrerin 594  

nicht gewählt
Bänziger Mathias, 1979, Regensberg, Pfarrer 95  

Gutknecht Peter (Peti), 1988, Steinmaur, Diakon 64  

von Gunten Barbara, 1966, Regensdorf, Kirchgemeindeschreiberin 38  

Fässler Jörg, 1964, Steinmaur, IT-Unternehmer 34  

Walter-Gassmann Pauline, 1958, Schöfflisdorf, Hausfrau/dipl. Pflegefa 23  

Brunner Andrea, 1959, Buchs, Dipl. Hotelkauffrau 21  

Glauser Thomas, 1961, Otelfingen, Informatiker 14  

Vereinzelte 80  

963Total

Für die Richtigkeit:
Im Namen der wahlleitenden Behörde:

Publikation mit Rechtsmittelbelehrung!

PräsidentIn: SekretärIn/SchreiberIn:



Wahltag: 12.03.2023 Seite 1 von 2
Erneuerungswahl eines Mitglieds der Bezirkskirchenpflege Dielsdorf für die

Amtsdauer 2023 - 2027
12.03.23/11:38Bezirkskirchenpflege Dielsdorf

Vereinzeltevon
Gunten

Gutknecht
Peter

Glauser
Thomas

Fässler
Jürg

Bänziger
Mathias

Brunner
Andreagültigeungültleere

Stimm-
ausw.

Bet.
%

Gemeinde
Stimmbe-
rechtigte eingeg

Willi
Käthi

Walter-Gas
smann

Wahlzettel

27 3000000 03401Bachs Ref. Kirche 35 13.8254 35

19 2300111 334012Boppelsen Ref. Kirche 55 10.4441 46

14 7022002 943044Buchs Ref. Kirche 116 6.21397 87

12 4024000 025033Dällikon Ref. Kirche 82 7.3794 58

5 0100201 09110Dänikon Ref. Kirche 26 5.1395 20

38 50240315 169028Dielsdorf Ref. Kirche 130 8.01213 97

4 3000000 0704Hüttikon Ref. Kirche 19 5.2211 11

40 30111036 266031Neerach Ref. Kirche 110 10.5920 97

36 6112047 259129Niederglatt Ref. Kirche 106 7.51194 89

34 60610058 271361Niederhasli Ref. Kirche 174 6.91955 135

20 71131112 046125Niederweningen Ref. Kirc 89 8.6837 72

30 3212107 148018Oberglatt Ref. Kirche 87 6.51019 66

18 0711104 032010Oberweningen Ref. Kirche 51 8.3505 42

30 8030810 051017Otelfingen Ref. Kirche 88 8.8772 68

22 0000006 02805Regensberg Ref. Kirche 37 18.5178 33

80 801270417 01350123Regensdorf Ref. Kirche 321 8.43053 258

18 6065002 140035Rümlang Ref. Kirche 96 5.31422 75

6 3100000 01008Schleinikon Ref. Kirche 28 5.9307 18

15 0501010 024014Schöfflisdorf Ref. Kirche 46 9.0424 38

72 2001003 078013Stadel Ref. Kirche 102 11.0829 91

41 30080114 067024Steinmaur Ref. Kirche 120 9.3974 91

13 1203000 019015Weiach Ref. Kirche 38 7.4461 34

594 80233864143495 219956560Bezirkskirchenpflege Di 195619555 8.0 1561
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Ungültige
Stimmengültigeungültleere

Stimm-
ausw.

Bet.
%

Gemeinde
Stimmbe-
rechtigte eingeg

Leere
Zeilen

Wahlzettel

0 43401Bachs Ref. Kirche 35 13.8254 35

0 434012Boppelsen Ref. Kirche 55 10.4441 46

0 743044Buchs Ref. Kirche 116 6.21397 87

0 325033Dällikon Ref. Kirche 82 7.3794 58

0 09110Dänikon Ref. Kirche 26 5.1395 20

0 169028Dielsdorf Ref. Kirche 130 8.01213 97

0 0704Hüttikon Ref. Kirche 19 5.2211 11

0 066031Neerach Ref. Kirche 110 10.5920 97

0 059129Niederglatt Ref. Kirche 106 7.51194 89

0 071361Niederhasli Ref. Kirche 174 6.91955 135

0 046125Niederweningen Ref. Kirc 89 8.6837 72

0 148018Oberglatt Ref. Kirche 87 6.51019 66

0 032010Oberweningen Ref. Kirche 51 8.3505 42

0 151017Otelfingen Ref. Kirche 88 8.8772 68

0 02805Regensberg Ref. Kirche 37 18.5178 33

0 71350123Regensdorf Ref. Kirche 321 8.43053 258

2 040035Rümlang Ref. Kirche 96 5.31422 75

0 01008Schleinikon Ref. Kirche 28 5.9307 18

0 224014Schöfflisdorf Ref. Kirche 46 9.0424 38

0 078013Stadel Ref. Kirche 102 11.0829 91

0 067024Steinmaur Ref. Kirche 120 9.3974 91

0 019015Weiach Ref. Kirche 38 7.4461 34

2 309956560Bezirkskirchenpflege Di 195619555 8.0 1561


